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 WSZYSCY   UCZESTNICY 






                      
     POSTĘPOWANIA  








         PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na organizację wycieczki zagranicznej dla pracowników GCR REPTY GCR/20/ZP/2012



SP ZOZ  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759), przekazuje Wykonawcom treść zapytania wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1) Czy Zamawiający dopuszcza zakwaterowanie grup w motelu 3* zlokalizowanym 11 km od obwodnicy Rzymu?

Odpowiedź brzmi:  Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

2) Czy Zamawiający dopuszcza zakwaterowanie grup w hotelu 3* nad morzem w odległości 50 - 60 km od Rzymu?

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

3) Czy Zamawiający przewiduje w Rzymie bilety wstępu do Koloseum i Forum Romanum wraz z Palatynem? Czy te obiekty mogą być zwiedzane z zewnątrz?

Odpowiedź brzmi:  Tak, Zamawiający przewiduje bilety wstępu do powyższych obiektów. Nie mogą one być zwiedzane z zewnątrz.

4) Czy Zamawiający przewiduje tylko 2 noclegi w Rimini w terminach: 2 - 4.09.2012 i 11 - 13.09.2012 zgodnie z informacją podaną w Załączniku nr 1 do SIWZ? Wg podstawowego programu wycieczki podanego przez Zamawiającego w SIWZ w punkcie "Opis przedmiotu Zamówienia" powinny być 3 noclegi w Rimini w terminach: 02 - 05.09.2012 i 11 - 14.09.2012.

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający przewiduje trzy noclegi w Rimini.

5) Czy Zamawiający przewiduje tylko 1 nocleg w Rzymie w terminach: 5 - 6.09.2012 i 14 - 15.09.2012 zgodnie z informacją podaną w Załączniku nr 1 do SIWZ? Wg podstawowego programu wycieczki podanego przez Zamawiającego w SIWZ w punkcie "Opis przedmiotu Zamówienia" powinny być 2 noclegi w Rzymie w terminach: 05 - 07.09.2012 i 14 - 16.09.2012r.

Odpowiedź brzmi:  Zamawiający przewiduje dwa noclegi w Rzymie.

6) Czy Zamawiający godzi się na wykreślenie punktu IX. 1.4. SIWZ w części dotyczącej warunku udziału w postępowaniu jakim jest opłacone ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności zgodnej z przedmiotem  zamówienia na wartość co najmniej 1.000.000,00 zł.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższego punktu, natomiast ulega on modyfikacji w efekcie czego Wykonawca ma wykazać, że posiada opłacone ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności zgodnej z przedmiotem  zamówienia na wartość  co najmniej 100.000,00 zł.


















Z poważaniem
 








              Kierownik Zamawiającego
  Prosimy o potwierdzenie zwrotne otrzymania niniejszego pisma                                                                                 

  na numer faxu 32-3901206 lub 32- 3901353 


                                                                 

 dn. ………………………2012r.  ilość stron …………..…………

 podpis i pieczątka osoby upoważnionej:........................................
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Adres: 42-604 Tarnowskie Góry ul. Śniadeckiego 1

CENTRALA: (032) 384-70-71, 285-30-71 

SEKRETARIAT DN: tel/fax (032) 285-41-23
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE: TEL/FAX (032) 39-01-206, 39-01-353
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ww.repty.pl
    

zamowieniapubliczne@repty.pl,  repty@repty.pl 

Nr Konta: PKO Bank Polski SA O/Bytom
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